



14.01.2019

Tampereen pormestari
Lauri Lyly
Aleksanterinkatu 14-16 C
PL 487
33101 Tampereen kaupunki

Viite

Asia

Suomen Euroopan neuvoston puheenjohtajakausi; yhteistyöehdotus

Suomi toimii Euroopan neuvoston puheenjohtajana 21.11.2018 – 17.5.2019. Suomessa järjestetään puheenjohtajakauden aikana osana puheenjohtajuusohjelmaa useita tapahtumia, joista yksi on Tampereella 5.2.2019 järjestettävä ”How we can protect the Rule of Law in Europe” -oikeusvaltiokonferenssi.

Haluamme informoida Tampereen kaupunkia tästä tilaisuudesta ja tiedustella kiinnostanne mahdolliseen yhteistyöhön.

Ihmisoikeus- ja oikeusvaltiojärjestelmän vahvistaminen on Suomen puheenjohtajakauden keskeisin painopiste. Oikeusvaltiokonferenssi on osa Suomen puheenjohtajakauden päätapahtumia. Se kokoaa yhteen johtavia oikeusvaltioasiantuntijoita Euroopan neuvoston jäsenmaista, kansainvälisistä organisaatioista, tutkimuskentästä ja kansalaisyhteiskunnasta. Konferenssin tarkoituksena on keskustella oikeusvaltioperiaatteen kansainvälisestä hyödyntämisestä sekä erilaisista työkaluista ja mittareista oikeusvaltioperiaatteen alalla. Konferenssin järjestävät Tampereen yliopisto, ulkoministeriö, oikeusministeriö, valtioneuvoston kanslia sekä Euroopan neuvosto.

Yhteistyömme voisi kattaa Tampereen kaupungin sopiviksi katsomia elementtejä, kuten konferenssin vastaanottolounaan isännöinnin 5. helmikuuta. Tampereen kaupunki voisi myös halutessaan olla esillä tilaisuudessa toimittamalla esimerkiksi infomateriaaleja vieraille, tai tarjoamalla kulttuuriohjelmaa konferenssin ilta- ja päiväohjelmaan. Kulttuuriohjelman osalta Tampereen yliopisto on aiemmin ollut yhteydessä Tampereen kaupunkiin erilaisista ehdotuksista. Tiedustelisimme myös Tampereen kaupungin mahdollisuutta viestiä oikeusvaltiokonferenssista sekä sisäisesti että ulkoisesti.

Annamme mielellämme lisätietoja tilaisuudesta ja keskustelemme tarkemmin ehdotusten sisällöstä kanssanne. Yhteyshenkilönä ulkoministeriössä on Euroopan neuvosto – puheenjohtajatiimin vetäjä Merja Lahtinen, puh. 0295350971, sähköposti: merja.lahtinen@formin.fi

Toivotamme teidät lämpimästi tervetulleeksi tilaisuuteen!

Ystävällisin terveisin,

Nina Nordström

Yksikönpäällikkö
Ihmisoikeuspolitiikan yksikkö